
Preisliste Berghaus Breitlauenen

Nutzungspauschale (beinhaltet: Wasser, Gas, Holz, Administration): 200.00 CHF

Übernachtung pro Person inkl. Kurtaxe

Kategorie Erwachsene Kinder (6 - 16 Jahre) Kinder (0 - 5 Jahre) Ausstattung

Hochzeitssuite 30.50 CHF 20.00 CHF

frei

Kissen & Duvet

4-Bettzimmer 25.50 CHF 12.00 CHF Kissen & Duvet

Massenlager 18.50 CHF 9.00 CHF Kissen & Wolldecke

Spezialpreis für Schulen, Vereine und gemeinnützige Organisationen auf Anfrage.

Stornierungsbedingungen

Ab 8 Wochen vor Anreise verrechnen wir 50% auf die angegebene Bettenzahl, mindestens 220.00 CHF.

Ab 4 Wochen vor Anreise verrechnen wir 80% auf die angegebene Bettenzahl, mindestens 350.00 CHF.

Zusätzliche Leistungen

Generator pro Stunde 8.00 CHF kostenfreie Notbeleuchtung

Bettwäsche pro Set 15.00 CHF Mit einer Bettwäschenmiete entfällt der
obligatorische eigene Hüttenschlafsack.

Endreinigung auf Anfrage Bei einer ungeplanten Nachreinigung verrechnen
wir 40.00 CHF / Stunde (zzgl. Anreise)

Bewirtung / Catering durch ein externen
Anbieter auf Anfrage

auf Anfrage Marianne Feuz
Tel: +41 79 360 23 94

Getränke
Der Skiklub Gsteigwiler bittet um die Nutzung des vielfältigen Getränkeangebots. Bei individuellen Getränke
Wünschen für Veranstaltungen helfen wir gerne weiter mit der Organisation der Getränke oder anderen Lösungen
(z.B. Vereinbarung eines Zapfengeldes).

Transport Schynige Platte-Bahn

https://www.jungfrau.ch/fileadmin/Prospekte_und_Broschueren/Jungfraubahnen_Fahrpreise_Preisliste.pdf

Gruppentarif ab 10 Personen (Reservation obligatorisch)

Kontakt:

website: www.berghausbreitlauenen.ch E-mail: vermietungen@berghausbreitlauenen.ch

Tel: +41 79 360 23 94
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